

انتخابات

**پور محمدی: با تصمیم درست راه عقلانیت را هموار کنید**

مصطفی پور محمدی در نخستین واکنش به اعلام نتایج انتخابات در حساب توییتر خود پیامی منتشر کرد. در بخشی از این پیام آمده است: «سلام و درود بر همه شما که روز ۸ تیر آمدید و احترام به همه شما که باور نکردید و نیامدید. آمدن و نیامدن شما، سرشار از پیامی است که امیدوارم شنیده شود. پیامتان صریح است و بی ابهام. همچنان بر این باورم که راهی جز معجزه اعتماد نیست. فرصت دیدارتان برای من کوتاه بود و ناگفته‌ها فراوان. در این زمان اندک، گوشه‌ای از آرزوهایتان را با صراحت و از عمق جان باز گفتم. شما با مهرتان نشان دادید که سخن دل همچنان شنیدنی است. بر این باور خود استوارم که گفتمان اصیل بر آمده از انقلاب اسلامی، صلاح کار است و در زمان دردهای این روزگار، منتخب ملت با هر پیشینی راهی جز پیوندن مسیر اعتماد شما را ندارد. از شما می‌خواهم با حضوری پرشکوهر روز ۱۵ تیر بیاید و با تصمیم درست، راه را بر کارآمدی و عقلانیت، هموار کنید و تحقق معجزه اعتماد را رقم بزنید.»



هشتگ

**امیرعلی ابوالفتح**  
**کارشناس روابط بین‌الملل**  
 باید با وجود نگرانی برخی از دمکرات‌ها در مورد پیامدهای نخستین مناظره تلویزیونی نامزدهای انتخاباتی، اعلام کرد که در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ باقی خواهد ماند. تصمیمی که شاید در آینده تغییر کند، اما حتی در صورت وقوع، پیروزی دمکرات‌ها در انتخابات را تضمین نخواهد کرد.

**حذف حزب الله از لیست تروریستی اتحادیه عرب**  
 یک روز پس از آنکه «حسام زکی» دستیار دبیرکل اتحادیه عرب از سفر به بیروت، پایتخت لبنان بازگشت، این اتحادیه به صورت رسمی اعلام کرد که دیگر حزب الله لبنان را یک سازمان تروریستی نمی‌داند. پیش‌تر اتحادیه عرب در مارس ۲۰۱۶، حزب الله را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار داده بود. / العالم



**تخریب آخرین سید غذایی خانوارهای فلسطینی با بولدوزر**  
 درحالی که ساکنان نوار غزه از قحطی و گرسنگی شدید رنج می‌برند، اشغالگران رژیم صهیونیستی صدها هکتار از اراضی کشاورزی و گلخانه‌های واقع در شمال غرب رفح را با بولدوزر تخریب کرده‌اند. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای کنگره شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت

# ناجیان منطقه

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: مدافعان حرم، منطقه را از شر نقشه خطرناک استکبار نجات دادند

<p><b>یک جنبه نمادین دفاع از حرم</b>                  دفاع از حرم یک جنبه نمادین در دفاع از تفکر و آرمان‌های صاحب آن حرم و اهل بیت (ع) دارد. آرمان‌های بلند مکتب اهل بیت (ع) همچون عدالت، آزادی، مبارزه با قدرت‌های ظالم و «ایثار و فداکاری در راه حق»، همواره در میان وجدان‌های پاک طالب دارند.</p>	<p><b>نمونه‌ای از وجود وجدان‌های پاک</b>                  حرکت دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا در دفاع از مردم غزه نمونه‌ای از وجود وجدان‌های پاک در دنیاست. مهم این است این پیام دفاع از حرم، که در واقع دفاع از آرمان‌های انسانیت است، به گوش وجدان‌های پاک در دنیا رسانده شود.</p>	<p><b>جهان‌نگری انقلاب اسلامی</b>                  یکی دیگر از ابعاد موضوع دفاع از حرم، جهان‌نگری انقلاب اسلامی است. هر حرکت و انقلابی که از محیط بین‌المللی و منطقه‌ای خود غافل شود، قطعاً ضربه خواهد خورد؛ همانگونه که حرکت ملت ایران در قضیه مشروطه و در قضیه ملی شدن صنعت نفت به دلیل سرگرم شدن به مسائل داخلی و غفلت از دخالت‌گران خارجی آسیب دید و به سرانجام نرسید.</p>
<p><b>رویکرد امام بزرگوار</b>                  امام بزرگوار (ره) از همان روزهای آغازین نهضت اسلامی و همچنین از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره متوجه دخالت بیگانگان و نگرش جهانی و منطقه‌ای و سرگرم نشدن به مسائل داخلی بود و در بیانات خود در این زمینه تذکر و هشدار لازم می‌داد.</p>	<p><b>نجات ایران</b>                  حضور رزمندگان مدافع حرم در کشورهایی که دشمن برای آنها نقشه بسیار خطرناکی را طراحی کرده بود، از مظاهر جهان‌نگری انقلاب اسلامی است. دشمن در طراحی خود قصد داشت با تصرف منطقه و همزمان با وارد کردن فشارهای اقتصادی و سیاسی و همچنین «عقیدتی و مذهبی» به ایران، نظام اسلامی را از بین ببرد، اما جمعی از جوانان با ایمان، با مرکزیت جمهوری اسلامی، این نقشه پرخرج استکبار را به شکست کشاندند. با چنین نگاهی باید گفت حرکت مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد.</p>	<p><b>خستگی‌ساز یک خطر بزرگ</b>                  تشکیلات داعش و گروه‌های همسو با آن، ماهیت خشن، بی‌رحم و غیرانسانی داشتند و با حمایت‌های تسلیحاتی و تبلیغاتی آمریکا و غرب شکل گرفته بودند. هدف از این تشکیلات، ناامن کردن منطقه و به‌ویژه ایران بود، اما مدافعان حرم این خطر بزرگ را نیز خنثی کردند.</p>
<p><b>بازآفرینی شور و حماسه ذاتی انقلاب اسلامی</b>                  نمایش توان انقلاب اسلامی در بازآفرینی شور و حماسه ذاتی خود در ابتدای پیروزی یکی دیگر از ابعاد حرکت مدافعان حرم است. حضور جوانانی که امام (ره) و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای دفاع از حرم، نشان‌دهنده قدرت عجیب انقلاب اسلامی در بازآفرینی همان انگیزه‌های دینی و انقلابی ۴ دهه پیش است.</p>	<p><b>دلیلی بر غلط بودن تحلیل‌های غرب‌گرایان</b>                  برخی افراد دارای مبانی فکری غربی انتظار و تحلیل‌هایی مبنی بر رو به ضعف رفتن انقلاب اسلامی و تفکرات و آرمان‌های آن دارند. صفا، شجاعت، ایثار، اخلاص و «اعتقاد عمیق به مبانی دینی» در جوانان مدافع حرم، پدیده‌ای شگفت‌انگیز و بی‌نظیر است که غلط بودن تحلیل‌های غرب‌گرایان را نشان داد و این موضوع جز با لطف و عنایت الهی و اهل بیت (ع) نمی‌توانست شکل بگیرد.</p>	<p><b>جلوه‌هایی از قدرت بازآفرینی انقلاب اسلامی</b>                  برگزاری راهپیمایی‌هایی همچون ۲۲ بهمن یا تشییع‌های شگفت‌آوری همچون تشییع سردار سلیمانی یا شهدای خدمت جلوه‌های دیگری از قدرت بازآفرینی انقلاب اسلامی است. شهدای مدافع حرم و خانواده‌های آنها مایه افتخار و سرفرازی و نجات و کامیابی ایران اسلامی هستند و انقلاب اسلامی قطعاً رهبن این شهدا و خانواده‌های آنهاست.</p>



رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره بین‌المللی شهدای مقاومت و مدافع حرم که ۳۰ خردادماه برگزار شده بود، متن آن صبح شنبه در محل برگزاری این کنگره در حرم مطهر رضوی منتشر شد. مدافعان حرم را یک پدیده شگفت‌انگیز و مهم و یکی از مظاهر جهان‌نگری نظام جمهوری اسلامی خواندند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار تأکید کرده‌اند: حضور جوانانی با ملیت‌های مختلف در قالب مدافعان حرم، نشان داد انقلاب اسلامی بعد از گذشت بیش از ۴۰ دهه، قدرت بازآفرینی همان شور و حماسه اول انقلاب را دارد.

**بازگشت همه به سوی اوست**  
 در گذشت شخصیت فرهیخته عرصه کارآفرینی و بنیانگذار گروه صنعتی تکدانه، زنده یاد **حاج ابراهیم رزاقی** را به خانواده بزرگ تکدانه تسلیت عرض می‌نمایم. یاد و خاطره این شخصیت فرزانه بی شک ماندگار و جاویدان خواهد بود.  
**شرکت عالیفرد (سن ایچ)**

**آرای باطله ادوار انتخابات ریاست جمهوری**

دوره چهاردهم (مرحله اول): ۲۲,۲ درصد	دوره هفتم: ۰,۸۵ درصد
دوره سیزدهم: ۱۲,۹ درصد	دوره ششم: ۱,۱۸ درصد
دوره دوازدهم: ۲,۹ درصد	دوره پنجم: ۲,۱۴ درصد
دوره یازدهم: ۳,۳۹ درصد	دوره چهارم: ۳,۲۲ درصد
دوره دهم: ۱۰,۵ درصد	دوره سوم: ۲,۱۲ درصد
دوره نهم: ۴,۲ درصد	دوره دوم: ۱,۰۸ درصد
دوره هشتم: ۲,۲۵ درصد	دوره اول: ۱,۰۵ درصد

**بیشترین و کمترین مشارکت در استان‌ها**

- بیشترین مشارکت: خراسان جنوبی با حدود ۶۱ درصد
- کمترین مشارکت: کردستان با حدود ۲۳ درصد
- مشارکت شهر تهران: ۲۳ درصد

**آمار نهایی آرای نامزدهای ریاست جمهوری ۱۴۰۳**

تعداد کل و واجدین شرایط رأی: <b>۶۱,۴۵۲,۳۲۱ نفر</b>	تعداد کل آرای ماخوذه از تمامی شعب: <b>۲۴,۵۳۵,۱۸۵ رأی</b>	تعداد شعب اخذ رأی در ۴۸۲ شهرستان: <b>۵۸,۶۴۰ شعبه</b>	
 <b>۲۰۶,۳۹۷ رأی</b> <b>۰,۸٪</b> مصطفی پورمحمدی	 <b>۳,۳۸۳,۳۴۰ رأی</b> <b>۱۳,۸٪</b> محمدباقر قالیباف	 <b>۹,۴۷۳,۲۹۸ رأی</b> <b>۳۸,۶٪</b> سعید جلیلی	 <b>۱۰,۴۱۵,۹۹۱ رأی</b> <b>۴۲,۵٪</b> مسعود پزشکیان

**مزایده سراسری املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران**

بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت (ستاد ایران) به صورت نقد و اقساط به فروش برساند.

ردیف	کاربری	پیش پرداخت	مدت تنفس	نحوه بازپرداخت	نرخ سود
۱	کلیه اموال با کاربری‌های صنعتی، دامداری، کشاورزی، زراعی	حداقل ۱۰٪ قیمت واگذاری	حداکثر ۱۲ ماه	حداکثر ۴۸ ماه اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا به مدت (حداکثر) ۶۰ ماه	نرخ سود معادل «حداکثر نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار» (در حال حاضر ۲۳٪)
۲	کلیه اموال با کاربری‌های مسکونی - تجاری - اداری - خدماتی شش‌دانگ متصرفدار (به‌جز مناطق مستثناء)	حداقل ۳۰٪ قیمت واگذاری	بدون مهلت تنفس	حداکثر ۶۰ ماه اقساط متوالی ماهیانه	
۳	کلیه اموال با کاربری‌های مسکونی - تجاری - اداری - خدماتی شش‌دانگ متصرفدار در مناطق مستثناء	حداقل ۳۰٪ قیمت واگذاری	بدون مهلت تنفس	حداکثر ۴۸ ماه اقساط متوالی ماهیانه	
۴	کلیه اموال با کاربری‌های مسکونی - تجاری - اداری - خدماتی شش‌دانگ متصرفدار در مناطق مستثناء	حداقل ۲۰٪ قیمت واگذاری	بدون مهلت تنفس	حداکثر ۴۸ ماه اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا به مدت (حداکثر) ۶۰ ماه	

**الف -** منظور از مناطق مستثناء در جداول (۱ و ۲) فوق شامل محدوده جغرافیایی کلان شهرهای تهران، کرج، مشهد، تبریز، شیراز، اصفهان و قم و محدوده جغرافیایی استانهای مازندران و گیلان می‌باشد.

**ب -** برای همه اموال تملیکی و مازاد در هر ارزیابی، اولین عرضه در مزایده به صورت نقدی انجام و در مزایده‌های بعدی، اموال مزبور با شرایط مندرج در جدول فوق عرضه خواهد شد.

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ لغایت ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ می‌باشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تا ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ می‌باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ تا ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ می‌باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکت‌های الکترونیکی ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ خواهد بود.

**توجه:** امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی‌باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می‌بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده (ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸) می‌بایست